ירושלים, י"ט אדר תש"פ

15 מרץ 2020

20LM3220

לכבוד מנכ"לי הבנקים וחברות כרטיסי האשראי

הנידון: צעדים פיקוחיים כתגובה למשבר נגיף הקורונה - הוראת שעה

נכבדי,

לנוכח התפתחות אירוע נגיף הקורונה והשלכותיו על הכלכלה בעולם ובישראל, ובתוך כך על כל משק בית פרטי ועסק, אפתח בכך שאדגיש שהמערכת הבנקאית בישראל איתנה ובזכות כך היא ערוכה לתמוך ולסייע ללקוחותיה בעת הזו.